



R-I-D HUSET ApS

Erhvervsvej 2
8721 Daugård

CVR-nr. 32093191

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-04-2024

Karen Hansen Lyse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

R-I-D HUSET ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at opføre og udleje ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 15.355, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.206.474, og en egenkapital på kr. 530.866.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		218.480	215.886
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-94.328	-95.405
Driftsresultat		124.152	120.481
Andre finansielle omkostninger		-77.859	-36.008
Resultat før skat		46.293	84.473
Skat af årets resultat		-30.938	-39.599
Årets resultat		15.355	44.874
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.355	44.874
Resultatdisponering		15.355	44.874

R-I-D HUSET ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.068.413	3.162.741
Materielle anlægsaktiver		3.068.413	3.162.741
Anlægsaktiver		3.068.413	3.162.741
Selskabsskat		9.062	401
Andre tilgodehavender		420	26
Tilgodehavender		9.482	427
Likvide beholdninger		128.579	85.067
Omsætningsaktiver		138.061	85.494
Aktiver		3.206.474	3.248.235

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.025.000	1.025.000
Overført resultat		-494.134	-509.489
Egenkapital		530.866	515.511
Gæld til realkreditinstitutter		1.145.602	1.201.090
Deposita		160.000	160.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.264.582	1.264.581
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.570.184	2.625.671
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		77.618	79.813
Anden gæld		27.806	27.240
Kortfristede gældsforpligtelser		105.424	107.053
Gældsforpligtelser		2.675.608	2.732.724
Passiver		3.206.474	3.248.235
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

R-I-D HUSET ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	1.025.000	-509.489	515.511
Årets resultat	0	15.355	15.355
Egenkapital 31-12-2023	1.025.000	-494.134	530.866

Noter

	2023	2022	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.145.602	55.488	923.672
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.264.582	22.130	1.264.582
Deposita	160.000	0	0
	<u>2.570.184</u>	<u>77.618</u>	<u>2.188.254</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S kr. 1.231.543 er der udstedt pantebreve i ejendommen Erhvervsvej 2, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 3.068.413.